深南电路、无锡深南、南通深南均委托有资质单位编制突发环境事件应急预案，报当地环境保护部门的备案，按要求配

深南电路股份有限公司 2020 年年度报告全文

56

置了突发环境事件应急物资，并按应急预案的要求组织应急演练。

环境自行监测方案

基地 分类 监测频次 监测单位

深圳

废水

1次/4小时 公司化验室

1次/4小时 在线检测仪器

1次/月 第三方有资质检测单位

废气 1次/半年 第三方有资质检测单位

无锡

废水

1次/4小时 公司化验室

1次/4小时 在线检测仪器

1次/月 第三方有资质检测单位

废气 1次/季度 第三方有资质检测单位

南通

废水

1次/4小时 公司化验室

1次/4小时 在线检测仪器

1次/月 第三方有资质检测单位

废气 1次/季度 第三方有资质检测单位

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2019年10月2日，公司收到控股股东中航国际控股的通知，中航国际与中航国际深圳及中航国际控股拟进行吸收合并（以

下简称“本次合并”）。本次合并完成后，中航国际将作为本次合并的存续方继续存续，中航国际深圳、中航国际控股作为本

次合并的被合并方将办理注销登记手续，其全部资产、负债、业务、资质及其他一切权利与义务由中航国际承接与承继。详

情请见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于2019年10月8日披露的《关于控股股东权益变动的提示性公告》（公

告编号：2019-070）及2020年1月9日披露的《关于中国航空技术国际控股有限公司申请延期回复豁免要约收购反馈意见的公

告》（公告编号：2020-008）、2020年2月26日披露的《关于中国航空技术国际控股有限公司申请豁免要约收购反馈意见回

复的公告》（公告编号：2020-015）、2020年4月10日披露的《深南电路股份有限公司收购报告书》。

截至本报告披露日，本次合并事项尚未完成。公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深南电路股份有限公司 2020 年年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
240,107,2

12
70.75%

96,070,32

9

-328,176,

433

-232,106,

104
8,001,108 1.64%

2、国有法人持股
234,334,7

64
69.05%

93,733,90

6

-328,068,

670

-234,334,

764
0 0.00%

3、其他内资持股 5,736,448 1.69%   2,322,023 -107,763 2,214,260 7,950,708 1.63%

   境内自然人持股 5,736,448 1.69%   2,322,023 -107,763 2,214,260 7,950,708 1.63%

4、外资持股 36,000 0.01%   14,400  14,400 50,400 0.01%

   境外自然人持股 36,000 0.01%   14,400  14,400 50,400 0.01%

二、无限售条件股份
99,252,78

8
29.25%

39,673,67

1

342,397,2

43

382,070,9

14

481,323,7

02
98.36%

1、人民币普通股
99,252,78

8
29.25%

39,673,67

1

342,397,2

43

382,070,9

14

481,323,7

02
98.36%

三、股份总数
339,360,0

00
100.00%

135,744,0

00

14,220,81

0

149,964,8

10

489,324,8

10
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、资本公积金转股。公司经第二届董事会第十九次会议、2019年度股东大会审议通过2019年度权益分派方案，以实施

前总股本339,360,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利11.50元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增4股，

该方案已于2020年5月13日实施完毕。实施后，公司总股本相应由339,360,000股增至475,104,000股。

2、可转债转股。公司15.20亿元可转换公司债券于2020年1月16日起在深交所挂牌交易，并于2020年6月30日进入转股期。

由于公司股票连续15个交易日收盘价格不低于“深南转债”当期转股价格的130%，触发募集说明书中约定的有条件赎回条款。